
1 

 

HIỆP HỘI BĐS VIỆT NAM 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BĐS VIỆT NAM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 0909/QĐ-VNREEA-BCH Hà Nội, ngày  09 tháng 09 năm 2023     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết nạp Hội viên Liên Chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam 

đợt 1 năm 2023 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BẤT ĐỘNG SẢN VIỆT NAM 

 
Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-HHBĐVN-BCH ngày 1/7/2023 của Hiệp hội Bất động 

sản Việt Nam về việc Thành lập Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam; 

Căn cứ vào đơn đăng ký gia nhập của các Hội viên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Phê duyệt kết nạp 123 Hội viên của Liên Chi hội Đào tạo Bất động sản Việt 

Nam đợt 1 năm 2023 gồm các tổ chức, cá nhân có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2: Căn cứ trên quyết định này, Liên chi hội Đào tạo BĐS Việt Nam thực hiện 

phát hành chứng nhận hội viên để gửi cho từng tổ chức, cá nhân theo danh sách. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phó Chủ tịch Hiệp hội, các đồng 

chí Ủy viên Ban Chấp hành Hiệp hội, Tổng Thư ký Hiệp hội, thủ trưởng các đơn vị 

thuộc và trực thuộc Hiệp hội, Chánh Văn phòng Hiệp hội, Liên chi hội Đào tạo BĐS 

Việt Nam và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VPHH. 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BĐS VIỆT NAM 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TS. Lê Khắc Hiệp 

 



2 

 

DANH SÁCH HỘI VIÊN CỦA LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BẤT ĐỘNG SẢN  

VIỆT NAM ĐỢT 1 NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 0909/QĐ-HHBĐSVN ngày 09  tháng 09  năm 2023  

của Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam) 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

ĐƠN VỊ ĐẠI DIỆN 
CHỨC DANH / 

CHUYÊN MÔN 

HỘI VIÊN TỔ CHỨC 

1 O01 
Trường Đại Học Kinh Tế 

Quốc Dân 
GS. TS. Phạm Hồng Chương Hiệu trưởng 

2 O02 
Trường Đại Học Kinh Tế 

Thành Phố Hồ Chí Minh 
GS. TS. Sử Đình Thành Hiệu trưởng 

3 O03 Trường Đại Học Cần Thơ GS. TS. Hà Thanh Toàn  Hiệu trưởng 

4 O04 
Trường Đại Học Nông 

Lâm TP. Hồ Chí Minh 

PGS. TS. Huỳnh Thanh 

Hùng 
Hiệu trưởng 

5 O05 
Trường Đại học Tài chính 

Marketing 
PGS. TS. Phạm Tiến Đạt Hiệu trưởng 

6 O06 
Trường Đại Học Bà Rịa - 

Vũng Tàu 

PGS. TS. LS. Nguyễn Thị 

Hoài Phương 
Hiệu trưởng 

7 O07 Trường Đại Học Đà Lạt TS. Lê Minh Chiến Hiệu trưởng 

8 O08 Trường Đại Học Duy Tân TS. Lê Nguyên Bảo Hiệu Trưởng 

9 O09 Trường Đại Học Đông Á TS. Nguyễn Thị Anh Đào Hiệu Trưởng 

10 O10 
Trường Đại Học Kinh Tế - 

Tài Chính TP. HCM 
TS. Nguyễn Thanh Giang  Hiệu trưởng 

11 O11 Trường Đại Học Hoa Sen  PGS.TS. Võ Thị Ngọc Thúy Hiệu trưởng 

12 O12 Trường Đại Học Văn Lang  PGS.TS. Trần Thị Mỹ Diệu  Hiệu trưởng 



3 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

ĐƠN VỊ ĐẠI DIỆN 
CHỨC DANH / 

CHUYÊN MÔN 

HỘI VIÊN TỔ CHỨC 

13 O13 
Trường Đại Học Nông 

Lâm Huế 
PGS.TS. Trần Thanh Đức Hiệu trưởng 

14 O14 
Trường Đại Học Đồng 

Tháp 
TS. Hồ Văn Thống Hiệu trưởng 

15 O15 Trường Đại Học Lạc Hồng TS. Lâm Thành Hiển Hiệu trưởng 

16 O16 
Trường Đại Học Thái Bình 

Dương 
TS. Phạm Quốc Lộc Hiệu trưởng 

17 O17 
Trường Đại học Nam Cần 

Thơ 
TS. Nguyễn Văn Quang  Hiệu trưởng 

18 O18 

Viện Khoa Học Công 

Nghệ Và Quản Lý Môi 

Trường 

PGS.TS. Lê Hùng Anh Viện trưởng 

19 O19 
Viện Quản Trị Và Đào Tạo 

Nguồn Nhân Lực 
TS. Phạm Văn Hải Viện Trưởng 

20 O20 
Viện Nghiên Cứu Và Đào 

Tạo Bất Động Sản 
Ths. Nguyễn Đức Lập Viện Trưởng 

21 O21 
Trường Trung Cấp Nghề 

Bình Thạnh 

Ths. Nguyễn Ngọc Bảo 

Chương 
Hiệu trưởng 

22 O22 

Trung Tâm Nghiên Cứu, 

Tư Vấn Đầu Tư Bất Động 

Sản Thành Phố Hồ Chí 

Minh 

Ths. Mã Xuân Tuấn Giám đốc 

23 O23 
Công Ty Cổ Phần Đầu Tư 

Và Đào Tạo Doanh Chủ 
Bà. Võ Như Quỳnh Phó Giám đốc 

24 O24 
Công Ty Cổ Phần Giáo 

Dục Nhân Nghi 
Bà. Lê Dương Bảo Lý Giám đốc 

25 O25 

Công Ty Trách Nhiệm 

Hữu Hạn Thẩm Định Giá 

Và Đào Tạo Song Pha 

TS. Lê Huỳnh Nga Giám đốc 

26 O26 
Công Ty TNHH LBG 

ASIA 
Ths. Hoàng Thị Nhật Lệ Giám đốc 

27 O27 
Công Ty Cổ Phần Tập 

Đoàn VCB 
TS. Ngô Quang Tú Chủ Tịch 



4 

 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

28 P01 TS. Lê Khắc Hiệp  Phó Chủ tịch  
Hiệp hội Bất động sản Việt 

Nam  

29 P02 
GS. TS. Hoàng Văn 

Cường 
Phó Hiệu trưởng 

Trường Đại học Kinh tế Quốc 

Dân 

30 P03 GS. TS. Hà Thanh Toàn  Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ 

31 P04 GS. TS. Sử Đình Thành Hiệu trưởng 
Trường Đại học Kinh tế TP. 

HCM 

32 P05 TS. Trần Đình Lý Phó Hiệu trưởng 
Trường Đại học Nông Lâm 

TP.HCM 

33 P06 
PGS. TS. LS. Nguyễn 

Thị Hoài Phương 
Hiệu trưởng 

Trường Đại học Bà Rịa Vũng 

Tàu 

34 P07 
TS. Nguyễn Lưu Bảo 

Đoan  

GĐ chương trình và 

Trưởng bộ môn BĐS 

Trường Đại học Kinh tế TP. 

HCM 

35 P08 
Ông. Nguyễn Lê Hải 

Đăng  

Chuyên gia đào tạo Cấp 

cao 
Chuyên gia đào tạo Cấp cao 

36 P09 
Ths. Nguyễn Thị Kim 

Khánh 
Ủy viên Ban Chấp hành 

Hiệp hội Bất động sản Việt 

Nam  

37 P10 
TS. Nguyễn Thanh 

Giang  
Hiệu trưởng 

Trường Đại học Kinh tế - Tài 

chính TP. HCM 

38 P11 
PGS.TS. Võ Thị Ngọc 

Thúy 
Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Sen  

39 P12 
PGS.TS. Trần Thị Mỹ 

Diệu  
Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Lang  

40 P13 
PGS.TS. Trần Thanh 

Đức 
Hiệu trưởng 

Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 

41 P14 TS. Mai Minh Nhật Phó Hiệu trưởng Trường Đại Học Đà Lạt 



5 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

42 P15 TS. Lâm Thành Hiển Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng 

43 P16 TS. Lê Nguyên Bảo Hiệu Trưởng Trường Đại Học Duy Tân 

44 P17 Ths. Lương Minh Sâm 
Chủ tịch hội đồng 

Trường 
Trường Đại học Đông Á 

45 P18 TS. Nguyễn Quốc Vũ Phó Hiệu Trưởng Trường Đại Học Đồng Tháp 

46 P19 PGS.TS. Lê Hùng Anh Viện trưởng 

Viện KHCN và Quản lý Môi 

trường, Trường Đại học Công 

nghiệp TP. HCM 

47 P20 TS. Phạm Văn Hải Viện Trưởng 
Viện quản trị và đào tạo nguồn 

nhân lực 

48 P21 Ths. Nguyễn Đức Lập Viện Trưởng 
Viện Nghiên cứu và Đào tạo 

Bất động sản 

49 P22 
TS. Nguyễn Thị Hải 

Yến 

Trưởng Bộ môn Khoa 

Bất động sản và kinh tế 

tài nguyên 

Trường Đại học Kinh tế Quốc 

Dân 

50 P23 
PGS.TS. Lưu Thanh 

Đức Hải 
Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ 

51 P24 
Ths. NCS. Lê Ngọc 

Lãm  

Phó Trưởng khoa 

QLĐĐ và BĐS 

Trường Đại học Nông Lâm 

TP.HCM 

52 P25 Ths. Trần Hoàng Nam Trưởng ngành BĐS 
Trường Đại học Kinh tế - Tài 

chính TP. HCM 

53 P26 
TS. Phùng Thái Minh 

Trang 
Trưởng khoa Trường Đại học Hoa Sen  

54 P27 
Ths. Lê Thị Phương 

Loan 

Trưởng ngành Bất động 

sản 
Trường Đại học Văn Lang  

55 P28 
PGS.TS. Nguyễn Hữu 

Ngữ 

Trưởng khoa QLĐĐ, 

Trưởng Bộ môn Bất 

động sản 

Trường Đại Học Nông Lâm 

Huế 

56 P29 
PGS.TS. Nguyễn Văn 

Anh 
Trưởng khoa Trường Đại Học Đà Lạt 



6 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

57 P30 TS. Nguyễn Huy Tuân Trưởng khoa Trường Đại học Duy Tân 

58 P31 
TS. Nguyễn Thị Anh 

Đào 
Hiệu trưởng Trường Đại học Đông Á 

59 P32 TS. Lê Hồng Thía Phó Viện trưởng 

Viện KHCN và Quản lý Môi 

trường, Trường Đại học Công 

nghiệp TP. HCM 

60 P33 TS. Vũ Thị Kim Oanh  Giảng viên Trường Đại học RMIT 

61 P34 Bà. Trần Thị Nguyệt Chuyên gia  
Chuyên gia truyền thông, Nhà 

báo 

62 P35 Ông. Đặng Đình Toàn Chủ Tịch Công ty VIETERA 

63 P36 
Ông. Nguyễn Văn 

Thông 
Chủ Tịch HĐQT  Tập đoàn Thiên An Holdings 

64 P37 
Bà. Nguyễn Thị Thanh 

Hòa 
Giám đốc 

Trung tâm tư vấn và xúc tiến 

đầu tư BĐS Việt Nam 

65 P38 Ông. Dương Tống Giám đốc  
Công Ty TNHH Bất động sản 

HomeNext Corp 

66 P39 Ths. Trần Minh Tuấn 
Giảng viên - KTS Quy 

hoạch 
Trường ĐH Kinh tế TP.HCM 

67 P40 
PGS. TS. Nguyễn Minh 

Ngọc 

Phó trưởng khoa, Phụ 

trách khoa TĐG và KD 

BĐS 

Trường Đại học Tài chính 

Marketing 

68 P41 TS. Huỳnh Nhựt Nghĩa Phó trưởng khoa 
Trường Đại học Kinh tế - Tài 

chính TP. HCM 

69 P42 Ths. Nguyễn Ngọc Thy 
Phó trưởng khoa QLĐĐ 

và BĐS 

Trường Đại học Nông Lâm 

TP.HCM 

70 P43 
TS. Văn Hữu Quang 

Nhật 
Phó trưởng khoa 

Trường Đại học Thái Bình 

Dương 

71 P44 Ths. Nguyễn Đức Thành 
Trưởng bộ môn QLĐĐ 

và BĐS 

 Trường Đại học Nông Lâm 

TP.HCM 



7 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

72 P45 
TS. Nguyễn Thị Thanh 

Trúc 

Chủ nhiệm Bộ môn 

Quản lý Tài nguyên môi 

trường 

Trường Đại học Công nghiệp 

TP. HCM 

73 P46 Ths. Hoàng Tuấn Dũng 

Phó Trưởng bộ môn 

Kdinh doanh Bất động 

sản và Thẩm định giá 

Trường Đại học Tài chính 

Marketing 

74 P47 Ths. Bùi Quốc Việt Phó viện trưởng 
Viện Nghiên cứu và đào tạo 

BĐS 

75 P48 Ths. Lê Hoàng Tiến Giảng viên 
Trường Đại học Kinh tế - Tài 

chính TP. HCM 

76 P49 TS. Trần Thị Thu Thủy  Giảng viên  
Trường Đại học Công nghiệp 

TP. HCM 

77 P50 
TS. Nguyễn Thị Lan 

Bình 
Giảng viên 

Trường Đại học Công nghiệp 

TP. HCM 

78 P51 Ths. Lê Bá Long Giảng viên 
Trường Đại học Công nghiệp 

TP. HCM 

79 P52 Ths. Huỳnh Kiều Tiên Giảng viên 
Trường Đại học Kinh tế TP. 

HCM 

80 P53 
TS. Nguyễn Thị Hồng 

Thu 
Giảng viên 

Trường Đại học Kinh tế TP. 

HCM 

81 P54 
Ths. Nguyễn Mạnh 

Hùng 
Giảng viên 

Trường Đại học Nông Lâm 

TP.HCM 

82 P55 Ths. Trần Tấn Tài Giảng viên 
Trường Đại học tài nguyên và 

môi trường TPHCM 

83 P56 
PGS.TS. Nguyễn Thị 

Nga 
Giảng viên Trường đại học luật Hà Nội 

84 P57 Ths. Trịnh Ngân Hà Giảng viên 
Trường Đại Học Nông Lâm 

Huế 

85 P58 Ths. Nguyễn Văn Tiệp Giảng viên 
Trường Đại Học Nông Lâm 

Huế 

86 P59 Ths. Ngô Văn Hoàn Giảng viên 
Học viện cán bộ quản lý xây 

dựng và đô thị 



8 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

87 P60 
Ths. Phan Thị Huyền 

Trang 
Giảng viên Trường Đại học Văn Lang 

88 P61 
Ths. Đặng Thị Kim 

Thoa 
Giảng Viên Trường Đại Học Đông Á 

89 P62 
Ông. Nguyễn Thái 

Nguyên 
Giảng viên  

Trường ĐH Kinh tế - Tài 

chính TP. HCM 

90 P63 Ông. Nguyễn Phú Ân Giám đốc điều hành 
Học viện bất động sản quốc tế 

IREA 

91 P64 Bà. Bùi Thị Minh Ngọc Giám đốc vận hành  Sơn Kim Land 

92 P65 Ông. Lê Nhật Thanh Giám đốc vận hành  An Gia Group 

93 P66 
Ông. Đặng Trần Việt 

Anh 
Phó Tổng giám đốc 

Công Ty TNHH Bất Động Sản 

Smartland 

94 P67 Ông. Cao Xuân Hưng Giám đốc điều hành Công Ty Cổ Phần Decox 

95 P68 Tiến sĩ. Diệp Gia Hoàng Giám đốc điều hành Alpha Capital 

96 P69 
Tiến sĩ. Vương Quang 

Hưng 

Chủ tịch Hội đồng quản 

trị 

Công Ty cổ phần tư vấn 

Innovator 

97 P70 
Thạc sĩ. Lương Thị 

Giang 
Tổng giám đốc  

Công ty cổ phần Megan 

Holdings 

98 P71 Ông. Phạm Văn Thắng Tổng Giám đốc  

Công ty TNHH MTV Xây 

dựng và Kinh doanh Nhà Phú 

Nhuận 

99 P72 Ths. Lê Thị Trâm Anh 

Giám đốc Khối Kinh 

doanh bất động sản, dịch 

vụ và vận hành 

Công Ty Cổ Phần Tập đoàn 

KN holding 

100 P73 Ông. Lâm Quang Sáng 
Giám đốc phát triển 

kinh doanh 

Công ty TNHH TM XD Hiệp 

Thủy 

101 P74 Ths. Nguyễn Hồ Chính 

Phó giám đốc Đào tạo & 

Phát triển Nguồn nhân 

lực 

Công ty cổ phần tập đoàn 

Hưng Thịnh 



9 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

102 P75 
Ông. Nguyễn Thanh 

Phong 
Giám đốc 

Công Ty TNHH TV DT XD 

OPLUS 

103 P76 Ths. Đặng Tuấn Tiến Chuyên gia đào tạo 

Viện Khởi nghiệp thực tế RSI 

- Công ty cổ phần Huấn luyện 

Khởi nghiệp Việt Nam 

104 P77 
Ông. Nguyễn Hoàng 

Anh 
Chuyên gia đào tạo Công Ty Cổ Phần Omedia 

105 P78 Ông. Đặng Tiến Dũng Chuyên gia đào tạo 
Tổ chức đào tạo Mindtalk 

talent 

106 P79 
Bà. Nguyễn Thị Thùy 

Trang  
Chuyên gia đào tạo Học Bất động sản Online 

107 P80 
Kiến trúc sư. Nguyễn 

Trọng Phước 
Chuyên gia đào tạo 

Công ty kiến trúc và Phong 

thủy Khai Tâm 

108 P81 Ông. Nguyễn Bá Quốc Chuyên gia đào tạo 
Học viện đào tạo kinh doanh P 

- Coaching 

109 P82 TS. Thái Trung Kiên Chuyên gia đào tạo 
Công Ty Luật TNHH 

LAWPRO 

110 P83 Ông. Vũ Đức Trọng Chuyên gia đào tạo 
Nhà huấn luyện Doanh nghiệp 

Action COACH 

111 P84 TS. Hồ Nguyên Vũ Chuyên gia đào tạo Công Ty KN RES 

112 P85 
TS. Trần Thị Ngọc 

Hạnh 
Chuyên gia đào tạo 

Agape Training & Consulting 

Co., Ltd 

113 P86 Ths. Nguyễn Văn Đỉnh Chuyên gia đào tạo 
Chuyên gia tư vấn pháp lý 

BĐS 

114 P87 Bà. Lê Thị Thu Chuyên gia 
Công Ty TNHH Bất Động Sản 

SMARTLAND 

115 P88 Bà. Phan Thị Ái Chuyên gia 
Công Ty Cổ Phần Tập đoàn 

Khải Hoàn Land 

116 P89 Bà. Châu Ngọc Hân Chuyên gia 
Công ty TNHH Thiết kế và 

Quản lý xây dựng ECOHAUS  

http://www.hocbdsonline.com/


10 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

117 P90 
Ông. Nguyễn Lê Quốc 

Nhân 
Chuyên gia Công Ty Cổ Phần IFF Holding 

118 P91 
Ông. Nguyễn Điền Phú 

Trung 
Chuyên gia 

Tập đoàn Bất Động Sản Thiên 

An Holdings 

119 P92 Bà. Huỳnh Thị Tú Kiều Chuyên gia 
Tập Đoàn Bất Động Sản Thiên 

An Holdings 

120 P93 Bà. Phạm Thị Bích Nga Chuyên gia đào tạo 
Viện Nghiên Cứu Và Đào Tạo 

Bất Động Sản 

121 P94 Ông. Tạ Phi Hùng Chuyên gia 
Công ty Cổ phần đầu tư phát 

triển Rồng Đông Dương 

122 P95 Ông. Đỗ Thành Trung Chuyên gia 
Công Ty cổ phần Lộc Trung 

Tín 

123 P96 Bà. Trần Thị Lan Anh Chuyên gia đào tạo 
Viện Nghiên Cứu Và Đào Tạo 

Bất Động Sản 

 


